
  

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

 

 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01712024-PE 
Processo Administrativo N° 042/2024 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 24/06/2024 14:41:08 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 1 

	
Unidade: UNIDADE 
	

Vai. Ref.: 20.000,00 

Descrição: Autorização de exploração para uso espeço durante o evento "Festividades do 1530  aniversário de 
Emancipação Política do Município de Pedra Branca! CE, que acontecerá no dia 09 de agosto de 2024, visando a 

ploração da área de show (Camarote) e assim como a exploração a comercialização de produtos naquele espaço 
camarote) 

Autor 
BARROS PRODUÇÕES,PUBLICIDADES.EVENTOS E 
COMERCIOLTDA -ME 

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - 
ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 

Marca/Modelo 
Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Valor 
18.000.00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

LOTE 2 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 20.000,00 

Descrição: PATROCÍNIO: Autorização de exploração para uso espeço durante o evento "Festividades do 1531  

aniversário de Emancipação Política do Município de Pedra Branca! CE' para balões e divulgações em telão de Ied e 
locutor durante o evento, que acontecerá no dia 09 de agosto de 2024, visando a exploração da área de 
estacionamento, podendo cobrar entradas. 

utor 
.RROS PRODUÇÕES PUBLICIDADES,EVENTOS E 

COMERCIOLTDA -ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - 
ME 

Marca/Modelo 
Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Valor 
18.500,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

LOTE 3 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 5.000,00 

Descrição: ESTACIONAMENTO 01 (área total de 4.443 m2) - Autorização de exploração para uso espeço durante o 
evento 'Festividades do 1530  aniversário de Emancipação Política do Município de Pedra Branca/ CE', que acontecerá 
no dia 09 de agosto de 2024, visando a exploração da área de estacionamento, podendo cobrar entradas. 

w 
.4 

1 de 5 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
BARROS PRODUÇÕES,PUBLICIDADES,EVENTOS E Serviço 
COMERCIOLTDA -ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 	 Serviço 

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 	 Serviço 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	Serviço 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - Serviço 
ME 

Valor 
4.00000 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 5 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: bttp::/Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 0907/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: nttp:í/lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

#

orãrio: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

idereço: http:í/Ianceeletronico.bl ob. core. windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http:íllanceeletroni co. blob. core. windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletroni  co. bl ob. core. windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http: dia nceeletroni co. blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico.bl  ob. core. windows. 

	

Ørário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09i07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http:í/Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 09/07/2024 00:06 	 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/1 f3ea3dccef34de6aa3abf7bf4ede35c.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/09982c49093245a3aa9e8eb41 1 96f82e.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

rietlparticipantdocuments/eaca8aa9a2424768a92c305a4c3dec29.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/2fdcl dde7f254fa3af6d3fc66fdcda40.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocurnents/39d67dcc51 074e49a96f968fc3959ac8.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/548ba23dd44e4b0ab0b46db5ce800028.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/3996c755665045cf8767f46d74979081 .pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/2efc5f751 4234d7dac5bOafl ca59d339.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/87409d565ac04a0589ecfc08e64c7934.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/2531 21 5f059d459b96645e2cad05ea6a.pdf 

Certidão específica da Junta Comercial 

net/participantdocuments/995f29 1 a7ccd4227ad 1 29a9a798049ce.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/9cb56564b7674492b7778a1 544bdb085.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netiparticipantdocuments/0a80d2406567440db2978d378323f083.pdf 

Certidão Simplificada da Junta Comercial 

netlparticipantdocuments/84391 4f8bea345adb4d90a32d6881 1 Od.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/4491 087427ab4a3fbfec77b24c653d29.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/5084b51 ffa354e9aac53e07794be9ab7.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/330c0a4ec5e94cc7b0932f9c53a99c6c.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

net/par-ticipantdocuments/566237a090704720a27f411167de8d5c.pdf 

3 de 5 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

BARROS PRODUÇÕES,PUBLICI DADES,EVENTOS E COMERCIOLTDA -ME 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows. net/participantdocuments/a5  1 eb349cd6347dc9aa7affüf1 f257d2.rar 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/3dd7cddl  853b461 39ce247791 823881 a.pdf 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows. n  et/ participantdocuments/e82e70d7b737451 db4l ae8787e0d98fc.pdf 

	

Horário: 08i07/2024 14:29 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: ttp:J/IanceeIetronico.bIob .core.windows. net/participantdocuments/fl  e41 ae041 5545288be4ad2754871624. pdf 

	

Horário: 08107/2024 14:29 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows. net/participantdocuments/3eac6791  c0d447c8b743d7bdf0b90836.pdf 

ÀL10 	08/07/2024 14:29 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

dereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows. net/participantdocuments/4af438d933e04ec6962dc1  675a1 ede35.pdf 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows. net/participantdocuments/5f79dca698b445c3af1  ed694fb41 8940.PDF 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core. windows. netiparticipantdocuments/371  ca058dOdd4eb3a5b3f66e771 e35b5.pdf 

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows. netlparticipantdocuments/66208465802842ac8ab63ee6ea6798ef.pdf  

	

Horário: 08/07/2024 14:29 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/2670ec7a44ca43e9b231d4f86722eIce. pdf 

Horário: 08/07/2024 14:29 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http://Ianceeletronico.bfob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob. 

rário: 08/07/2024 14:29 

Endereço: http:/Ianceeletronico.blob. 

Horário: 08/07/2024 14:29 

Endereço: http:l/Ianceeletronico.blob. 

Horário: 08/07/2024 14:29 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http:i/lanceeletronico.blob. 

Horário: 08/07/2024 1429 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  08/07/2024 14:29 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob. 

Documento: Certidão específica da Junta Comercial 

core.windows.net/participantdocuments/e303ec6a6251  46c795cd6e3ac77c803c.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.windows.net/participantdocuments/5e51379dc41e4a44b1  1 0982ff847c1 87.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

core. windows. net/participantdocuments/23e08250f650452b9a2e98ba7948ffce.pdf  

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

core. windows. net/participantdocuments/938a  1 a3f07a94997bb1 7578937df3734.pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

core. windows. net/participantdocuments/1  220c4088556444983790a9869d 1801 c.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows. netlparticipantdocuments/0a2e7b081 f314ea59406731 ee9637266.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

core. windows.netfparticipantdocuments/3f9b9751 f29b43d2 ab 14468528023e2c.pdf 

Documento: Outros documentos 

core.windows.net/participantdocumerits/d09a9436f9f442b1  a079e14d6580de93.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/9ede4d  1 Oedl 2460590b7e980cbb01 23f.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

core.windows. net/participantdocuments/b948735a8a27407f8f9384  1 a6f2bfbfo.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

core. windows. net/participantdocuments/d8b8f8b026  1 840e09e08eOa92aea35bd.pdf 

4 de 5 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
Horário: 08/07/2024 23:51 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows. net/participantdocuments/7e5d5081  6eí34e84aa63adacd977bc38.rar 

Horário: 08/07/2024 23:51 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletroni  co. bl ob. core. windows. neüparticipantdocuments/57bdfl e3ff2a4975a6c1 e0b36e5245b8.pdf 

Horário: 08/07/2024 23:51 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67f4b1  1 8afea49679854bce6406bb2de.pdf 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
Horário: 04/07/2024 23:54 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cefodb39d4f4000ab4fe2eal  de45ceb.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


